[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ   проект
0.00.2025

                      п. Ключи

                     № 0-00Р
О внесении изменений и дополнений

в решение Ключинского сельского Совета депутатов

№30-128Р от 09.11.2018 «Об установлении и введении

в действие налога на имущество физических лиц на

территории Ключинского сельсовета Ачинского района,

 Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района, Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Ключинского сельского Совета депутатов от 09.11.2018 № 30-128Р «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Ключинского сельсовета Ачинского района,

 Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
1.1 в пункте 2:

· в строке 2 таблицы слова "Объект налогообложения, кадастровая стоимость которого превышает 300 миллионов рублей, а также" исключить;

· дополнить таблицу строкой 2.1.следующегосодержания:
	2.1.
	объект
налогообложения,
кадастровая
стоимость
которого превышает 300миллионоврублей
	2,5

         2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению.

1. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном листе «Ключинский вестник»

	Председатель Ключинского сельского Совета депутатов

 ___________ Н.Г. Пшонко

	    Глава Ключинского сельсовета

  ________________С.К.Карелин

1